[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                               КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2015г.                                                    №137
село Красное
О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района
от 13 февраля 2015 года №45
В целях приведения нормативно-правовых актов Красносельского сельского поселения Кущевского района в соответствие с требованиями  Федерального Законодательства »,  постановл я ю:

1. Внести в постановление администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района от 13 февраля 2015 года №45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»» следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 2.5 раздела 2 Регламента исключить:

2) подпункт 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 Регламента дополнить пунктом              9 следующего содержания:

«9) Документы, предусмотренные законодательством Российской Федерации об объектах культурного наследия, в случае, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности такого объекта»;

3) в пункте 2.13 раздела 2 Регламента слова «не более 30 минут» заменить словами «не более 15 минут».

2. Главному специалисту администрации (Шимон) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Красносельского сельского
поселения Кущёвского района                                                   Н.И.Николаенко